
　平成２６年９月２６日（金）、ヤマト住建
の新しい住宅情報館『住まいのギャラリー
姫路店』が兵庫県姫路市延末にグランド
オープンいたしました。

　晴れ渡る青空のもと執り行われたオープ
ニングセレモニーには、１６０名もの取引
業者様にお越しいただき、たくさんのお祝
いのお言葉をいただきました。お集まり頂
いた協力会社の皆さまに感謝を申し上げま
す。地域の皆さまとともに繁栄できるよう
な会社づくりを目指すことを誓い、ご来賓
の方々とともにテープカットと鏡開きを行い
ました。

　今後は豊富な土地情報と幅広い商品ラインナップで、地域の
皆さまのお役に立てますよう、社員一同尽力して参ります。住ま
いのギャラリー姫路店をどうぞよろしくお願い致します。

▲セレモニーにはたくさんの協力業者さまにお集まりいただきました

▲弊社代表の西津よりご挨拶させていただきました

▲テープカットの様子です

▲ご来賓の方々とともに、鏡開きを行いました

住まいのギャラリー姫路店

グランドオープン

2014/9/27


